

**FoodRemade ApS**  
**Messingvej 36B, 8940 Randers SV**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 43 83 57 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

**Peter Skou**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 6. februar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FoodRemade ApS Messingvej 36B 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 43 83 57 85
	Regnskabsår: 6. februar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Lars Skou Preben Jakobsen Kurt Nordholt Andersen Henrik Bjarup Ottesen Peter Skou
<b>Direktion</b>	Henrik Bjarup Ottesen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

FoodRemade indsamler og værdiforøger brødspild fra detailkæder og industribagerier med henblik på at genanvende det som ingrediens i ny fødevareproduktion. Ved hjælp af ny teknologi er FoodRemade i stand til at sortere og processere brødspildet så det kan anvendes som fødevareingrediens i nye fødevarer som f.eks. mel, rasp, brødpasta, gærdej, øl eller en lang række andre dej eller kornbaserede produkter.

FoodRemade forsøger på denne måde at bidrage til en mere bæredygtig anvendelse af alt brødspild til gavn for miljøet. Samtidig giver FoodRemade detailbutikker og industribagere mulighed for at tjene flere penge på deres spild og dermed forbedre deres indtjening.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -312 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -252 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets har tabt selskabskapitalen og med henvisning til selskabslovens § 119 arbejder ledelsen med at sikre driften og likviditeten fremadrettet.

Ledelsen har en forventning til at selskabet ved egne midler kan reetablerer selskabskapitalen.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>6/2 2023</u> <u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.438</b>
2 Personaleomkostninger	-361.515
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.686
<b>Driftsresultat</b>	<b>-319.763</b>
Andre finansielle indtægter	39
Øvrige finansielle omkostninger	-3.974
<b>Resultat før skat</b>	<b>-323.698</b>
Skat af årets resultat	71.214
<b>Årets resultat</b>	<b>-252.484</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-252.484
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-252.484</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Produktionsanlæg og maskiner	50.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.130</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>50.130</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.889
Udsudte skatteaktiver	71.214
Andre tilgodehavender	263.144
Periodeafgrænsningsposter	14.675
Tilgodehavender i alt	<u>452.922</u>
Likvide beholdninger	<u>110.119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>563.041</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>613.171</u>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	45.000
Overkurs ved emission	95.000
Overført resultat	<u>-252.484</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-112.484</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Anden gæld	<u>300.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	199.826
Anden gæld	<u>225.829</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.655</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>725.655</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>613.171</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og med henvisning til selskabslovens § 119 arbejder ledelsen med at sikre driften og likviditeten fremadrettet.

Ledelsen har en forventning til, at selskabet ved egne midler kan reetablerer selskabskapitalen.

	6/2 2023
	<u>- 31/12 2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	360.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.515</u>
	<b><u>361.515</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	 <u>31/12 2023</u>
<b>3. Anden gæld</b>	
Anden gæld i alt	300.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
